

# Smlouva o dílo

uzavřená ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění,  
mezi níže uvedenými smluvními stranami

**Objednatel:**

**Základní škola Černošice, příspěvková organizace**  
sídlo školy: Pod Školou 447, 252 28 Černošice  
IČO : 61385158 DIČ: CZ61385158

**Zhotovitel:**

**DaV system s.r.o.**  
**Za Lužinami 1155, Praha -Stodůlky**  
**IČO: 00884162, DIČ: CZ00884162**

Článek I.

## Předmět plnění

**Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele:** Dodávku, montáž a interiérových rolet **VERRA METAL 42** dle cenové nabídky, která je jako příloha č. 1 k této smlouvě a tvoří její nedílnou součást. Objednatel se zavazuje zaplatit za zhotovení této stavby smluvní cenu dle Čl. II. této smlouvy.

Článek II.

## Cena a platební podmínky

**Určení ceny:** Dohodnutá smluvní cena za provedení díla činí **184.087 Kč** ( s 21% DPH ).

**Platební podmínky:** Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli plnou fakturační cenu.

Článek III.

## Doba plnění

**Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době:** dle dispozic školy

Článek IV.

## Místo plnění

**Místem plnění je:** Pod Školou 447, 252 28 Černošice, Komenského 77, 252 28 Černošice

Článek V.

## Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní

Vlastnické právo ke zhotovované věci a nebezpečí škody na ní přecházejí na objednatele, až konečném vyúčtování, do té doby je dílo majetkem zhotovitele.

#### Článek VI.

##### **Práva a povinnosti zhotovitele**

- a) Zhotovitel je povinen provést dílo na svůj náklad a na své nebezpečí
- b) Zhotovitel může provést dílo ještě před sjednanou dobou.
- c) Při provádění díla postupuje zhotovitel s potřebnou odbornou péčí, je však vázán rámcovými pokyny objednavatele.  
Veškeré změny v průběhu provádění díla se zapisují jako číslované přílohy této smlouvy
- d) Zhotovitel nemůže pověřit zhotovením díla jinou osobou bez písemného souhlasu objednavatele. Při provádění díla jinou osobou má zhotovitel stejnou odpovědnost, jako by ji prováděl sám.
- e) Věci, které jsou potřebné k provedení díla je povinen opatřit zhotovitel, pokud není v dodatku této smlouvy stanoveno jinak. Ohledně věcí, které zhotovitel opatřil k provedení díla má postavení kupujícího, kupní cena těchto věcí je zahrnuta v ceně za provedení díla.
- f) Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání.
- g) Zhotovitel je povinen průběžně konzultovat s objednavatelem jakékoliv nejasnosti nebo případné změny při provádění díla, přičemž veškeré změny se zapisují formou dodatku k této smlouvě.
- h) Zhotovitel je povinen opravit nebo finančně nahradit veškeré škody na majetku objednavatele, které vzniknou v souvislosti s prováděním díla.

#### Článek VII.

##### **Práva a povinnosti objednavatele**

- a) Objednavatel má právo na včasné a řádné provedení díla v souladu s jeho potřebami a oprávněnými zájmy.
- b) Objednavatel je oprávněn kontrolovat provádění díla a je oprávněn dožadovat se toho, aby zhotovitel odstranil vady vzniklé chybným prováděním díla a dílo prováděl řádným způsobem.
- c) Při nedodržení termínu dodávky díla má objednavatel právo odstoupit od smlouvy.
- d) V případě prodlení s dodáním díla, nevyužije – li objednavatel svého práva odstoupit od této smlouvy, má objednavatel právo snížit sjednanou cenu o 0.5% za každý den prodlení.
- e) Objednavatel má právo převzít dílo zmocněnou osobou s vyššími odbornými znalostmi (stavební dozor).

#### Článek VIII.

##### **Záruka**

Zjevné závady je nutné reklamovat při převzetí díla. Záruční doba je ze zákona 24 měsíců. Záruka se vztahuje na výrobní vady. Záruka se nevztahuje na provozní seřízení a údržbu. Záruka počíná dnem převzetí díla.

Článek IX.

**Závěrečná ustanovení**

1. Smlouva nabývá na účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
2. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Zaniká dohodou stran, splněním předmětu smlouvy podpisem protokolu o převzetí díla, nebo odstoupením dle příslušných ustanovení této smlouvy či zákona.
3. Smluvní strany potvrzují, že si smlouvu před podpisem přečetly, a dále že jsou seznámeny s jejím obsahem a rozumí jejímu textu.
4. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze písemnou formou a po jejich oboustranné dohodě.
5. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neřešená se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku a dalších platných právních předpisů.
6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Datum:

30. 12. 2016

Podpisy smluvních stran:

**Objednatel:**



Pod Školou 447 ①  
Černošice 252 28  
tel. 251 001 791  
zsc@zscernos.cz  
www.zscernosice.cz  
ICO: 61385158

*[Handwritten signature]*

**Zhotovitel:**

DAV SYSTEM s.r.o. 3  
Za Lužinami 1155/38, Praha 155 00  
IČ: 00884182, DIČ: CZ00884162  
tel.: 607 568 590

*[Handwritten signature]*

*Priloha: objednávka*



Datum: 7.12.2016  
Vyřizuje: Juhaňák  
Telefon: 724 326 525  
Platnost CN: 2 měsíce



|         |                      |
|---------|----------------------|
|         | ZS Černošice         |
|         | Ludmila Zhoufová     |
|         | Pod Školou 447       |
|         | Černošice            |
|         | 252 28               |
| Tel.:   | 602 501 121          |
| E-mail: | zhoufova@zscernos.cz |

**Objednávka:**

**703 / 2016**

S potěšením jsme přijali Vaši poptávku a dovolujeme si Vám předložit následující cenovou nabídku.

**ZADÁNÍ:** Interiérové rolety Verra metal 42, montáž do stropu/čelně, montážní profil, délka ovládání 2600, 2400 a 1600 mm

| I.  | Interiérová roleta Verra metal 42           | kusy | cena za kus | cena celkem bez DPH |
|-----|---------------------------------------------|------|-------------|---------------------|
| B14 | š. 1720 x v. 2720 mm L B/O CARBC 7903       | 2    | 4 129,00 Kč | 8 258,00 Kč         |
| B14 | š. 1720 x v. 2720 mm L CAR 4988             | 1    | 2 975,00 Kč | 2 975,00 Kč         |
| B18 | š. 1720 x v. 2720 mm P B/O CARBC 7897       | 2    | 4 129,00 Kč | 8 258,00 Kč         |
| B18 | š. 1720 x v. 2720 mm P CAR 10112            | 2    | 2 975,00 Kč | 5 950,00 Kč         |
| B19 | š. 1720 x v. 2820 mm P čelně B/O CARBC 7939 | 1    | 4 329,00 Kč | 4 329,00 Kč         |
| B07 | š. 1720 x v. 2720 mm P B/O CARBC 7903       | 2    | 4 129,00 Kč | 8 258,00 Kč         |
| B07 | š. 1720 x v. 2720 mm P CAR 10112            | 2    | 2 975,00 Kč | 5 950,00 Kč         |
| B06 | š. 1720 x v. 2720 mm P B/O CARBC 7939       | 2    | 4 129,00 Kč | 8 258,00 Kč         |
| B06 | š. 1720 x v. 2720 mm P CAR 10112            | 2    | 2 975,00 Kč | 5 950,00 Kč         |
| B02 | š. 1620 x v. 2720 mm L+P B/O CARBC 7939     | 2    | 4 116,00 Kč | 8 232,00 Kč         |
| B02 | š. 1620 x v. 2720 mm P CAR 4983             | 2    | 2 926,00 Kč | 5 852,00 Kč         |
| B01 | š. 1620 x v. 2720 mm P B/O CARBC 7903       | 1    | 4 116,00 Kč | 4 116,00 Kč         |
| B01 | š. 1620 x v. 2720 mm P CAR 10322            | 2    | 2 926,00 Kč | 5 852,00 Kč         |
| B12 | š. 1620 x v. 2720 mm L+P B/O CARBC 7903     | 2    | 4 116,00 Kč | 8 232,00 Kč         |
| B12 | š. 1620 x v. 2720 mm P CAR 10322            | 2    | 2 926,00 Kč | 5 852,00 Kč         |
| K11 | š. 2220 x v. 2520 mm P B/O CARBC 7903       | 1    | 4 798,00 Kč | 4 798,00 Kč         |
| K11 | š. 2220 x v. 2520 mm P CAR 7664             | 1    | 3 303,00 Kč | 3 303,00 Kč         |
| K12 | š. 1350 x v. 2520 mm P B/O CARBC 7903       | 2    | 3 578,00 Kč | 7 156,00 Kč         |
| K12 | š. 1350 x v. 2520 mm P CAR 10322            | 2    | 2 668,00 Kč | 5 336,00 Kč         |
| K15 | š. 1350 x v. 2520 mm P B/O CARBC 7903       | 2    | 3 578,00 Kč | 7 156,00 Kč         |
| K15 | š. 1350 x v. 2520 mm P CAR 10112            | 2    | 2 668,00 Kč | 5 336,00 Kč         |
| K22 | š. 2600 x v. 1700 mm L čelně B/O CARBC 7903 | 1    | 4 339,00 Kč | 4 339,00 Kč         |
| K22 | š. 2600 x v. 1700 mm L čelně CAR 10322      | 1    | 3 192,00 Kč | 3 192,00 Kč         |
|     | Montážní profil                             | 66   | 140,00 Kč   | 9 240,00 Kč         |
|     |                                             |      |             |                     |
|     | <b>zaměření</b>                             | 0    | 120,00 Kč   | 0,00 Kč             |
|     | <b>montáž</b>                               | 39   | 140,00 Kč   | 5 460,00 Kč         |
|     | <b>doprava</b>                              | 1    | 500,00 Kč   | 500,00 Kč           |

152 138,00 Kč

|                      |                     |
|----------------------|---------------------|
| celková cena bez DPH | 152 138,00 Kč       |
| <b>DPH 21%</b>       | <b>31 948,98 Kč</b> |
| <b>CELKEM</b>        | <b>184 087 Kč</b>   |

DaV system s.r.o.  
Jeronymova 1688  
Tábor  
39002  
+420 607 568 590

www.davsystem.cz  
obchod@davsystem.cz

DaV system s.r.o.  
Vrchlického 792/32  
Praha 5  
150 00  
+420 606 554 995